
Presidente: 
Membro: 
Membro 
Suplente: 

Francisca Silvania de Sousa Alves Silva 
Deidison Ferreira da Silva 

José Jacinto Neto 

   

GOVERNO MUNICIPAL DE 

PALMACIA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Mapa Comparativo de Pregos 
TOMADA DE PREÇOS N° 2021.02.03.01 - TP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA 
E CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS 
INFORMATIZADO VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS  AREAS:  
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E 
COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO E DOAÇÕES, PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS 
EXIGÊNCIAS DO EDITAL. 

Data da Abertura: 24 de Fevereiro de 2021. 
Horário: 09:00 (nove) horas. 
Local: Prefeitura Municipal Palmácia — Comissão Permanente de Licitação. 
Endereço: Praga 7 de Setembro, n° 635, Centro — CEP 62.780-000 — PALMACIA/CE. 

PROPOSTAS DE PREÇOS: 

initiiiii: 	 **....::::•:•::::.M...II9R: 
RAZÃO SOCIAL - CNPJ REPRESENTANTES VALOR DA PROPOSTA 

PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA EPP Paulo  Nagel  Diniz Vieira R$ 204.000,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 222.000,00 

PALMÁCINCE, 24 de Fevereiro de 2021. 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO 

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8 


